
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:37:58

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

TISKÁRNA SAMOLEPÍCÍCH ŠTÍTKŮ BROTHER QL-800

Cena celkem: 2 509 Kč
 (bez DPH: 2 074 Kč)
Běžná cena: 2 760 Kč
Ušetříte: 251 Kč
Kód zboží: TISB339
Part No.: QL800YJ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother QL-800

Tiskárna štítků se snadným nastavením a obsluhou je vyvinuta pro použití ve vytížených pracovištích. Rychlý tisk je možný z
vašeho PC i Mac. Spolupracuje s programem návrhu štítků P-touch Editor, který obsahuje čárové kódy, obrázky a další
pokročilé funkce. Můžete vyrábět i dvoubarevné černo-červené štítky bez použití inkoustu nebo toneru - ideální pro
zvýraznění důležitých informací. Integrovaný automatický odstřih umožňuje výrobu štítků zadané velikosti až do délky
jednoho metru z kontinuální role. QL-800 je ideální volbou pro kancelářské pracovníky, kteří potřebují spolehlivou a rychlou
tiskárnu adresních štítků.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: samolepící štítky

Maximální šíře pásky: 62 mm

Rychlost tisku: 148 mm/s

Rozhraní: USB

Rozměry: 125 x 213 x 142 mm

Hmotnost: 1,15 kg

Kromě základní záruky Brother nabízí rozšíření záruky na 36 měsíců po registraci. Pro získání prodloužené záruky
zaregistrujte své zařízení do 60 dnů od nákupu ZDE.

https://www.brother.cz/support/warranty-page

